

Chi nhánh: NHNoPTNTVN - CN Vàm Láng Đông Hải Phòng  
Địa chỉ: Thôn 7 - Xã Hùng Thắng - H.Tiền Lãng - Hải Phòng  
Điện thoại/Fax:

NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN VIỆT NAM

AGRIBANK



## SỔ PHỤ / STATEMENT

Tên khách hàng/ Customer name : Trường Mầm Non Hùng Thắng

Địa chỉ / Address : Văn Ván Hùng Thắng Tiên lãng Hp

Ngày in / Print out date : 03/01/2025

Loại tiền / Cey : VND

Loại tiền gửi / DP kind : Tiền gửi không kỳ hạn

Tài khoản đồng sở hữu/ Joint A/C : No

Số tài khoản / A/C No : 2117201001245

Tình trạng tài khoản/ A/C status : Active

Ngày phát sinh trước / Prior Statement : 30/11/2024

628,946,216 Doanh số nợ tháng / Monthly less debit : 661,141,010

Số dư cuối ngày / Ending balance : 31/12/2024

454,690,506 Doanh số có tháng / Monthly plus credit : 486,885,300

Số bút toán/Doanh số nợ/ Less debit : 121

661,141,010 Doanh số nợ năm / Annual less debit : 4,995,939,604

Số bút toán/Doanh số có / Plus credit : 530

486,885,300 Doanh số có năm / Annual plus credit : 4,964,017,460

Ngày Date	Ghi chú Remark	Nợ Dr	Có Cr	Số dư Balance	Số tham chiếu Ref. no
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117222686222 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	11,079,620		617,866,596	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205127942 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	7,440,350		610,426,246	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205133417 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	7,440,350		602,985,896	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094090 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	2,867,550		600,118,346	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094258 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	5,234,650		594,883,696	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205079009 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	3,908,075		590,975,621	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094140 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	2,470,700		588,504,921	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094372 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	4,559,975		583,944,946	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094350 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	2,762,720		581,182,226	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094185 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	4,141,600		577,040,626	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094191 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	3,045,950		573,994,676	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205078780 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	2,229,275		571,765,401	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094366 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	2,229,275		569,536,126	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205094270 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	2,518,350		567,017,776	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205187950 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	3,295,325		563,722,451	
03/12/2024	C/C Transfer TO: #2117205087410 : Ti?n QLHSNG, Cò nuôi, th? 7, ?n sáng, ti?ng anh T11/2024	1,940,200		561,782,251	